UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2025

V/v phúc đáp nội dung Văn

bản số 39/SNNPTNT-TL

ngày 06/01/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

39/SNNPTNT-TL ngày 06/01/2024 về việc ý kiến dự thảo Quyết định của Chủ

tịch UBND tỉnh Công bố tình huống khẩn cấp về thiên tai và nội dung đề nghị

của UBND huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 335/TTr-UBND ngày 28/12/2024.

Qua kiểm tra thực tế hiện trường của Đoàn Kiểm tra vào ngày 03/01/2025, Sở

Giao thông vận tải thống nhất nội dung Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

trình dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh công bố tình huống khẩn cấp

về sạt lở cửa biển Sa Cần tại các thôn: Tân Hy 1, Sơn Trà, xã Bình Đông, huyện

Bình Sơn.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: QLCL, KHTC;

- Lưu: VT, QLGT(Thịnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-01-08T12:53:52+0700

		2025-01-08T14:10:26+0700

		2025-01-08T14:10:26+0700

		2025-01-08T14:10:26+0700